辽农机（鉴）字[2019]15号
辽宁省2019年第四批

省级农机推广鉴定情况的通报
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2019年辽宁省第四批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2019年第四批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息。

                              2019年08月12日

附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2019年第四批）

	序号
	产品名称
	企业名称
	备注

	1
	93ZP-2.0型风送式铡草机
	凤城市农祥农机制造有限公司

	2
	93ZP-2.4A型风送式铡草机
	凤城市农祥农机制造有限公司

	3
	93ZP-3.5型风送式铡草机
	凤城市农祥农机制造有限公司

	4
	1LFT-350型调幅液压翻转犁
	沈阳勇士机械设备制造有限公司

	5
	1LFT-450型调幅液压翻转犁
	沈阳勇士机械设备制造有限公司

	6
	1LFT-550型调幅液压翻转犁
	沈阳勇士机械设备制造有限公司

	7
	9ZP-12型铡草机
	凤城市农亮农机制造有限公司

	8
	9ZP-6A型铡草机
	凤城市农亮农机制造有限公司

	9
	9ZP-3.5型铡草机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	10
	9ZP-5.0型铡草机
	凤城市盛翔机械制造有限公司

	11
	93ZP-1.5型风送式铡草机
	凤城市农祥农机制造有限公司

	12
	1LF-350型栅条液压翻转犁
	北镇市兴农机械制造有限公司

	13
	1LF-450型栅条液压翻转犁
	北镇市兴农机械制造有限公司

	14
	1LF-550型栅条液压翻转犁
	北镇市兴农机械制造有限公司

	15
	1LF-550型液压翻转犁
	辽宁现代农机装备有限公司

	16
	1LFT-550型调幅液压翻转犁
	辽宁现代农机装备有限公司

	17
	1ZLBD-5.0型联合整地机
	辽宁现代农机装备有限公司

	18
	1BZ-6.5型液压折叠偏置重耙
	辽宁现代农机装备有限公司

	19
	1JH-250型秸秆粉碎还田机
	辽宁海华农业装备制造有限公司

	20
	1BZD-4.8型圆盘耙
	辽宁海华农业装备制造有限公司